
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 884

“DESIGNAR A SERVIDORA, ABAIXO INDICADO, PARA ATUAR COMO FISCAL DE CONTRATOS, PARA
ATUAR NO DEPARTAMENTO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E OUTRAS PROVIDENCIAS”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, nos termos do
inciso IX, do Art. 37 da Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1º. DESIGNAR, para a função de FISCAL DE CONTRATOS, a servidora, ANA CAROLINE MOREIRA SILVA
,ocupante  do  cargo  de  CHEFE  DA  DIVISÃO  E  PLANEJAMENTO,  CPF:  xxx.864.551-xx,  responsavel  por  fiscalizar
contratos firmados no Fundo Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, AOS 30 DIAS DO MÊS DE ABRIL 2024. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito do Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f70c89-300420241246583846

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 707/2024, em 30/04/2024 13:00

portaria-n-884-3846.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

